
VIERNES - 4 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :01

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 MEDALLO DU MILAN DOPICO,JOSE LUIS 0

SÁBADO - 4 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :04

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 MEDALLO DU MILAN DOPICO,JOSE LUIS 26

DOMINGO - 4 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :07

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 MEDALLO DU MILAN DOPICO,JOSE LUIS 4



VIERNES - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :02

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 OLANDA G MILAN DOPICO,JOSE LUIS 0
1 DUNSUA SA MORAIS,MANUEL 0
1 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 0
1 IVET LALOVA POVES GIL,JOAQUIN 0
5 CHAKERATO NDP Z MILAN DOPICO,JOSE LUIS 4
5 TRASVIA YM MARTINEZ GOMEZ,GREGORIO 4
5 OCALA ELORDUY IBARZABAL,PELLO 4
8 ARCOZELLO DE LIÑERU ALONSO GUTIERREZ,JUAN 8
8 TOT VALME VALLADOLID MEDINA,ALEJANDRO 8

SABADO - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :05

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 OLANDA G MILAN DOPICO,JOSE LUIS 0
1 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 0
1 CHAKERATO NDP Z MILAN DOPICO,JOSE LUIS 0
1 TRASVIA YM MARTINEZ GOMEZ,GREGORIO 0
1 CRISTAL DEL NELA VILLANUEVA ALONSO,FELIPE 0
6 DUNSUA SA MORAIS,MANUEL 4
6 ARCOZELLO DE LIÑERU ALONSO GUTIERREZ,JUAN 4
6 TOT VALME VALLADOLID MEDINA,ALEJANDRO 4
9 IVET LALOVA POVES GIL,JOAQUIN 8
9 OCALA ELORDUY IBARZABAL,PELLO 8



DOMINGO - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :07

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 CHAKERATO NDP Z MILAN DOPICO,JOSE LUIS 0
1 CRISTAL DEL NELA VILLANUEVA ALONSO,FELIPE 0
1 DUNSUA SA MORAIS,MANUEL 0
1 IVET LALOVA POVES GIL,JOAQUIN 0
1 TRASVIA YM MARTINEZ GOMEZ,GREGORIO 0
6 OCALA ELORDUY IBARZABAL,PELLO 4
7 ARCOZELLO DE LIÑERU ALONSO GUTIERREZ,JUAN 8
7 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 8
9 TOT VALME VALLADOLID MEDINA,ALEJANDRO 12

NP OLANDA G MILAN DOPICO,JOSE LUIS NP

VIERNES - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :03

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 KALIMOTXO MP Z ELORDUY IBARZABAL,PELLO 0
2 OLIVER TWIST BIDART ALURRALDE,ROSENDO 0
3 ILLAN DE MAEZA ARGÜELLES MARTÍN,CARMEN 0
4 KMS BELINA CONDE MAINAR,BELEN 0
5 NOORMAN DIEGO GUTIERREZ,LARA CRISTINA 0
6 HERO DU PRE ELORDUY IBARZABAL,PELLO 0
7 SYLAS VANT ARKELHOF ZURITA SANTISTEBAN,MARIA 0
8 TANGO VM Z MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES 1
9 AISCA DEL MASET CABEZAS MARTIN,XABIER 1

10 SWEET C CABEZAS MARTIN,XABIER 4
11 NICOLAI MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES 4
12 MAKE UP MB D´EEL MILAN DOPICO,JOSE LUIS 8
13 NOZEM OIL - VDB MILAN DOPICO,JOSE LUIS 10
14 ISSARA DE MAEZA JUNQUERA PERERA,JAIRO 12
15 SALOWA DE BOERENDANS BIDART ALURRALDE,ROSENDO 25



SABADO - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :06

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 LA FLACA JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 0
2 SALOWA DE BOERENDANS BIDART ALURRALDE,ROSENDO 0
3 SYLAS VANT ARKELHOF ZURITA SANTISTEBAN,MARIA 0
4 IMPREVU DU PRE JAUREGUI APRAIZ,IKER 0
5 NYMIDUS YBARRA ECHEVARRIA,JUAN 0
6 KMS BELINA CONDE MAINAR,BELEN 1
7 ILLAN DE MAEZA ARGÜELLES MARTÍN,CARMEN 4
8 AISCA DEL MASET CABEZAS MARTIN,XABIER 4
9 TANGO VM Z MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES 4

10 NOORMAN DIEGO GUTIERREZ,LARA CRISTINA 4
11 CUPIDO DE SERRA GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
12 NAVARO HERNANDEZ YANGUAS,INES 4
13 QUEEN SCS GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
14 NICOLAI MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES 4
15 NOZEM OIL - VDB MILAN DOPICO,JOSE LUIS 4
16 POP UP HERNANDEZ YANGUAS,INES 8
17 KALIMOTXO MP Z ELORDUY IBARZABAL,PELLO 8
18 MAKE UP MB D´EEL MILAN DOPICO,JOSE LUIS 8
19 ISSARA DE MAEZA JUNQUERA PERERA,JAIRO 8
20 OLIVER TWIST BIDART ALURRALDE,ROSENDO 8
21 SWEET C CABEZAS MARTIN,XABIER 12

DOMINGO - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS4 - PRUEBA :09

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 KMS BELINA CONDE MAINAR,BELEN 0
2 AISCA DEL MASET CABEZAS MARTIN,XABIER 0
3 SWEET C CABEZAS MARTIN,XABIER 0
4 TANGO VM Z MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES 0
5 SYLAS VANT ARKELHOF ZURITA SANTISTEBAN,MARIA 1
6 MAKE UP MB D´EEL MILAN DOPICO,JOSE LUIS 4
7 QUEEN SCS GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
8 POP UP HERNANDEZ YANGUAS,INES 8
9 LA FLACA JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 8

10 KALIMOTXO MP Z ELORDUY IBARZABAL,PELLO 9
11 NYMIDUS YBARRA ECHEVARRIA,JUAN 10
12 IMPREVU DU PRE JAUREGUI APRAIZ,IKER 12
13 ISSARA DE MAEZA JUNQUERA PERERA,JAIRO 15
14 OLIVER TWIST BIDART ALURRALDE,ROSENDO 16
15 CUPIDO DE SERRA GONZALEZ FRAGA,JAVIER 20
16 NOZEM OIL - VDB MILAN DOPICO,JOSE LUIS 38
17 ILLAN DE MAEZA ARGÜELLES MARTÍN,CARMEN 38
ELI NOORMAN DIEGO GUTIERREZ,LARA CRISTINA ELI
ELI SALOWA DE BOERENDANS BIDART ALURRALDE,ROSENDO ELI
RET NAVARO HERNANDEZ YANGUAS,INES RET
RET NICOLAI MARTÍN GARCÍA-ABRIL,REYES RET


